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18 – 28 januari 2024 
  

 
 

Följ med på dina drömmars resa till Sydafrika!  
Landet bjuder på ett fängslande djurliv, storslagen natur, ändlösa stränder, 
världsberömd vinproduktion och ett myllrande storstadsliv med ett rikt 
kulturarv. Människorna är vänliga, maten är fantastisk och klimatet är 
behagligt. Under den svenska vintern är det sommar i Sydafrika och vi får 
njuta av sol och värme.  
Kapstaden är en fantastisk plats med närhet till havet och storstadskänsla i 
småstadsskrud. Under vår resa kommer vi att besöka vindistriktet 
Stellenbosch, bekanta oss med pingvinerna på Boulders Beach och 
besöka ”stormarnas udde” Godahoppsudden och dess spets Cape Point.  
Upplevelserna är många och vi avslutar resan med en minnesvärd 
safariupplevelse där vi kan pricka av de berömda Big Five i malariafria 
Pilanesberg Game Reserve.  
Vi bor bekvämt på fina hotell och njuter av mat i världsklass! 
Professionell svensk reseledare under hela resan i Sydafrika. 
  
Programmet: 
 

Dag 1, torsdag 18 januari: 
Stockholm - Frankfurt 
Incheckning och flygavgång från Stockholm 19.00 via Frankfurt till Kapstaden där vi landar 
nästföljande förmiddag med endast en timmes tidsskillnad. Ombord på planet serveras middag och 
frukost. Flygplansmåltider ingår.   f 
 
Dag 2, fredag 19 januari: 
Kapstaden 
Ankomst till Cape Town International Airport kl 10.55. På flygplatsen blir vi mötta av vår 
svensktalande reseledare som är med oss under hela resan i Sydafrika. Bagageservice ingår och 
ombord på bussen finns vatten till alla. 
På vägen från flygplatsen får vi en första inblick av Sydafrika och åker på en kort guidad tur 
genom Kapstaden. Turen avslutas vid foten av Table Mountain (Taffelberget) där vi åker med 
linbanan upp till toppen för en magnifik utsikt. Härifrån har vi en fantastisk 360-vy över staden och 
dess ytterområden samtidigt som vi njuter av en överraskning på toppen!  
Under tiden tas bagaget till hotellet och ställs in i respektive rum.  



Efter rundturen beger vi oss till det populära området Sea Point och checkar in på vårt centralt 
belägna hotell Protea Hotel Sea Point 3*. Hotellet har en pool och ligger nära den berömda 
“Sea Point Promenade” med gångavstånd till butiker, barer och restauranger. När vi installerat oss 
på rummen och vilat en stund, träffas vi igen för att äta välkomstmiddag tillsammans på exotiska 
Gold Restaurant. Kvällen bjuder på god mat och underhållning i form av sång, dans & trumning 
från olika delar av Afrika. På menyn står ett antal rätter från det Afrikanska och Kap-Malaysiska 
köket. Inför varje rätt introduceras vilken del av Afrika som maten kommer ifrån. 
Middag ingår. 
 

 
 
 
Dag 3, lördag 20 januari: 
Kapstaden 
Efter en härlig frukost på hotellet ska vi ut på en guidad dagstur söderut längs Kaphalvön. På 
vägen ner åker vi längs den vackra kustvägen Chapmans Peak Drive och har vi tur kan vi se 
valar och delfiner längs vägen. Vi når Cape Point som är naturreservatet längst ut på udden. Vi 
besöker Godahoppsudden som utgör gränsen mellan Atlanten och Indiska oceanen och 
upptäcktes år 1488 av den portugisiske sjöfaren Bartolmeu. Han namngav udden till ”stormarnas 
udde”. Men den dåvarande portugisiska kungen Johan II tyckte inte att namnet passade udden 
och därför valde han att snabbt byta namnet till ”Godahoppsudden” som den heter än idag. 
Lunchen serveras på Two Oceans Restaurant, en fiskerestaurang vackert belägen ute på 
udden. Efter lunch besöker vi pingvinerna på Boulders Beach i en liten bukt mellan Simons 
Town och Cape Point. Här lever en koloni på cirka 2.200 afrikanska pingviner som vi ska åka och 
bekanta oss med. Åter till Kapstaden efter en fantastisk dag. 
Kvällen är på egen hand och vi kan rekommendera den hippa The Bungalow Restaurant längs 
havet vid Camps Bay som är populär hos lokalbefolkningen med sin avslappnade atmosfär. 
Utsikten från denna restaurang är svår att slå! 
Frukost och lunch ingår.  
 

 
  



Dag 4, söndag 21 januari: 
Kapstaden 
Njut av ännu en god frukostbuffé på hotellet. Därefter är dagen på egen hand att upptäcka 
Kapstaden. Den som vill följer med reseledaren till helgmarknaden Oranjezicht City Farm 
Market som är en av ett flertal marknader i och omkring Kapstaden. Denna populära marknad 
ligger i Waterfront och erbjuder inte bara en fantastisk utsikt över havet utan även hantverk, 
smycken, kläder och massa härliga godsaker. Här finns något för alla smaklökar och marknaden är 
en guldgruva för den som vill upptäcka något nytt. När vi utforskat marknaden går vi till populära 
V & A Waterfront och äter lunch på egen hand eller tillsammans med guiden.   
För den som vill fortsätta shoppa efter lunch så finns en mängd välkända butiker i V & A 
Waterfront. Passa på att handla om du behöver komplettera med något inför safarin senare under 
resan. Det är också skönt att sitta ner och njuta av en kopp kaffe och se ut över hamnen och 
folklivet. 
Ett annat populärt utflyktsmål är världsberömda Kirstenbosch Gardens, en botanisk trädgård 
som ligger ca 15 min utanför centrum.  
Vi kan också rekommendera att ta färjan ut till fängelseön Robben Island där Nelson Mandela 
satt större delen av sin tid i fängelse. Den guidade turen på ön ges av före detta fångar. Biljetter 
bokas online i god tid före avresa. Frukost ingår. 

 
 
Dag 5, måndag 22 januari: 
Kapstaden 
Dagen startar med en härlig frukostbuffé på hotellet. Därefter åker vi ut mot kåkstäderna där vi 
ska lära oss mer om kulturskillnaderna i landet och får se hur en stor del av landets befolkning 
lever. Sydafrika är ett kontrastfullt land som präglas av orättvisor. I sviterna av apartheid finns det 
än i dag stora skillnader mellan rika och fattiga, svarta och vita. 1948 tog nationalistpartiet makten 
och bestämde att svarta bara fick bo i vissa områden, vilket var upptakten till dagens kåkstäder. 
Uppskattningsvis bor det omkring 3 miljoner människor i sk townships utan el och vatten. 
En lärorik, fantastisk och omtumlande upplevelse där man får levande bevis på att materiell välfärd 
inte alltid är receptet för lycka. Gemensam lunch på en restaurang i kåkstaden Langa. 
Åter till hotellet och resten av dagen på egen hand. Ett restaurangförslag för kvällen är populära 
Life Grand Café beläget i hjärtat av ikoniska V & A Waterfront med utsikt över den livliga hamnen.  
Frukost och lunch ingår. 

 



Dag 6, tisdag 23 januari: 
Kapstaden - Stellenbosch 
Dagen startar med frukost varefter vi checkar ut från hotellet i Kapstaden. Därefter är det avfärd 
till de vackra vindistrikten utanför Kapstaden med vinets huvudstad Stellenbosch som är ett av 
Sydafrikas mest kända vindistrikt med utmärkta vingårdar och viner. Stellenbosch är en liten 
charmig välskött stad som är känd främst för sitt universitet och de omkringliggande vingårdarna.  
Under dagen kommer vi att stanna till på två vingårdar för vinprovning. På den andra 
vingården avnjuter vi dessutom en god lunch tillsammans. Efter en härlig dag i vinlandsdistriktet 
beger vi oss till Stellenbosch Hotel 4* för incheckning. Det är ett klassiskt boutique hotell 
beläget i hjärtat av Stellenbosch med gångavstånd till restauranger och butiker. Kvällen på egen 
hand och vi kan rekommendera en trevlig restaurang som heter The Wine Glass och är känd för 
sin goda mat och dessutom har en mysig vinbar.   
Frukost, lunch och två vinprovningar ingår. 

 
 
Dag 7, onsdag 24 januari: 
Stellenbosch  
Vi njuter av en god frukostbuffé på hotellet. Därefter är dagen på egen hand att utforska de 
vackra omgivningarna. De promenadvänliga gatorna kantas av vita hus och stora ekar vilket har 
gett Sydafrikas näst äldsta stad smeknamnet ”ekarnas stad”. Här finns ett stort utbud av butiker, 
restauranger och kaféer att strosa runt mellan.  
Den som vill kan besöka ytterligare ett vindistrikt; Franschhoek som betyder ”franska hörnet” på 
holländska. Vindistriktet ligger vackert mellan Franschhoek Mountains och har en fransk influens 
som härstammar från invandringen av franska hugenotter under 1600-talet. I Franschhoek ligger 
också Huguenot Memorial Museum där man får en djupare inblick i området och hur hugenotterna 
formade staden. Till Franschhoek tar man taxi eller uber.  
Kvällen på egen hand i Stellenbosch. Ett restaurangförslag är De Eetkamer som är beläget bland 
stämningsfulla kultursarvsbyggnader i hjärtat av Stellenbosch. En nykomling som öppnade upp 
under 2022 men som direkt blev en av de bästa restaurangerna i stan! Här beställer man flera 
mindre rätter och hänförs av de goda smakerna i alla dess färger. 
Frukost ingår. 
 

Dag 8, torsdag 25 januari: 
Stellenbosch – Kapstaden – Johannesburg – Pilanesberg Game Reserve 
Efter en tidig frukost och utcheckning beger vi oss till Kapstaden och flygplatsen för avresa kl 
08.50 med ankomst till Johannesburg kl 10.50. Efter ankomst beger vi oss vidare till 
Pilanesberg Game Reseve (ca 3h). Pilanesberg är ett malariafritt område nordväst om 
Johannesburg. Nationalparken är Sydafrikas fjärde största på hela 55 000 hektar och innehåller 
alla de omtalade Big Five. Pilanesberg Game Reserve har uppstått ur en krater efter ett 
vulkanutbrott för 1.300 miljoner år sedan. Pilanesbergs sällsynta bergarter gör området till ett 
unikt geologisk landskap. 
Lunch serveras strax efter ankomst till lodgen och därefter är det dags att checka in. Shepherd’s 



Tree Game Lodge är en femstjärnig lodge som ligger i en avskild del av Pilanesberg Game 
Reserve. Lodgen är vackert inredd och här finns både spa och pool. Efter att vi installerat oss på 
rummen ska vi ut i på vår första ”game drive” (safari) i öppna bilar och se olika vilda djur i dess 
naturliga miljö. ”The Big Five” är lejon, leopard, elefant, buffel och noshörning och under 
safarituren berättar vår ”ranger” om allt vi ser; små som stora djur. Här lever bland annat giraffer, 
zebror, geparder, antiloper, flodhästar och över 360 fågelarter. Efter en spännande safaritur 
återvänder vi till lodgen för att äta en god middag tillsammans.   
Frukost, lunch och middag ingår. 

 
 
Dag 9, fredag 26 januari: 
Pilanesberg Game Reserve 
Dagen börjar med en tidig safari i gryningen då vi får se den alldeles speciella glödande 
soluppgången som är otroligt mäktig och fridfull. Gryningen är den bästa tiden att se rovdjur då de 
är som mest aktiva när det är svalt. Lejon, elefanter och andra djur strövar på savannen efter 
nattens jakt. Efter safarituren njuter vi av en god frukostbuffé på lodgen. Svalka dig med ett dopp i 
poolen och kanske en tupplur i solstolen. Lunch och ”Afternoon Tea” serveras på lodgen under 
dagen. På eftermiddagens safari ser vi den vackra solnedgången och ger oss ut i mörkret när 
djurlivet vaknar till liv och det blir fler chanser att pricka av ”The Big Five”. Efter ännu en 
spännande safaritur återvänder vi till lodgen där en god middag serveras. 
Frukost, lunch och middag ingår. 

 
 
Dag 10, lördag 27 januari: 
Pilanesberg Game Reserve - Johannesburg 
Vi ska ut på vår sista safaritur och se den magiska soluppgången och njuta av lugnet på savannen. 
Åter till lodgen där en härlig frukostbuffé väntar. Därefter utcheckning och tid att hänga vid poolen. 
Lunch på egen hand innan det är dags att lämna Pilanesberg Game Reserve för vår hemresa. Vi 
beger oss till flygplatsen i Johannesburg och vårt flyg som avgår kl 20.40 via Zürich till Stockholm 
Arlanda. Frukost och flygplansmåltider ingår.   
 
Dag 11, söndag 28 januari: 
Zürich – Stockholm Arlanda 
Ankomst till Zürich tidig morgon och vidare till Arlanda med ankomst 12.30. Flygplansmåltider ingår. 



 
Flygtider: 
Flyg i ekonomiklass med Lufthansa, Swiss och South African Airways enligt följande: 
 

18 jan  Stockholm Arlanda – Frankfurt  19.00 – 21.15     LH 805 
18 jan  Frankfurt – Kapstaden   22.15 – 10.55 (ank 19 jan)  LH 576 
25 jan  Kapstaden – Johannesburg   08.50 – 10.50   SA 316  
27 jan  Johannesburg – Zürich   20.40 – 06.15 (ank 28 jan) LX 283 
28 jan  Zürich – Stockholm Arlanda   10.05 – 12.30   LX 248 
 
  
Hotellen 
 

Protea Hotel Cape Town Sea Point 3* 
19-23 januari, 4 nätter 
www.marriott.com  
 

 
 
 
Stellenbosch Hotel 4* 
23-25 januari, 2 nätter 
www.stellenboschhotel.co.za/  
 

 
  
 
Shepard’s Tree Lodge Pilanesberg Game Reserve 5* 
25-27 januari, 2 nätter 
https://shepherdstreegamelodge.com/ 
 

 
 

http://www.marriott.com/
http://www.stellenboschhotel.co.za/
https://shepherdstreegamelodge.com/


 
Pris per person: 
 

• Del i dubbelrum        SEK 38.995 
 

Du som inte har resesällskap kan dela med annan person av samma kön som reser ensam. Ange detta vid inbokning av 
resan. Fördelningen sker av Relasian. Om rumssällskap ej finns, tillkommer enkelrumstillägget.   
 
 
I priset ingår: 

• Klimatkompenserade flygresor i ekonomiklass med Lufthansa, South African Airways och 
Swiss enligt ovan flygtidtabell. För andra avreseorter vänligen kontakta Relasian. 

• 4 övernattningar i delat dubbelrum på Protea Hotel Sea Point 4* inkl frukostbuffé  
• 2 övernattningar i delat dubbelrum på Stellenbosch Hotel 4* inkl frukostbuffé 
• 2 övernattningar i delat dubbelrum på Shepherds Tree Lodge 5* inkl helpension 
• 4 Game Drives (safariturer) 

• 5 luncher och 3 middagar exkl dryck samt 2 vinprovningar 
• Alla i programmet nämnda utflykter, besök och entréer     
• Svensktalande SAT- utbildad reseledare under hela resan 
• Dricks till chaufför och guide 
• Dricks till bagagebärare på flygplatser och hotell 

 
 
I priset ingår ej: 

• Enkelrumstillägg 6 nätter i Kapstaden & Stellenbosch   SEK 3.695 
• Enkelrumstillägg 2 nätter på Shepard’s Tree Game Lodge   SEK 2.695 
• Dricks till safariguider och hotellpersonal 

• Utflykter, entréer, måltider och dryck utöver de som är nämnda i programmet 

• Reseförsäkring och avbeställningsskydd 
  

 
Resevillkor och övrig information 
Programmet är räknat på minimum 25 deltagare med dagens valutakurser (24/5-23).  
Vi reserverar oss för valutakurs- och programförändringar. Bokningen är bekräftad när 
anmälningsavgiften om SEK 5.000 per person är oss tillhanda senast 10 dagar från 
bokningstillfälle.  
Vid avbokning efter detta datum och fram till 45 dagar innan avresa gäller SEK 5.000 i 
avbokningskostnad. Slutbetalning ska vara oss tillhanda 45 dagar innan avresedatum. All betalning 
sker mot faktura. Vid avbokning mindre än 45 dagar före avresa gäller 100% avbokningskostnad, 
dvs full betalning av slutsumman måste erläggas.  
 
Relasian har ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. 
 
Det är viktigt att se över sitt försäkringsskydd för att skydda sig mot höga avbokningskostnader 
vid sjukdom eller olycksfall (med läkarintyg). Se till att du har ett avbeställningsskydd som täcker 
före avresa samt en heltäckande reseförsäkring under själva resan.  
Titta noga igenom försäkringsvillkoren och kontrollera om försäkringen täcker sjukvårdskostnader 
om du insjuknar i covid-19 på samma sätt som den gäller för andra sjukdomar. Komplettera 
eventuellt med det du behöver via önskat försäkringsbolag. Vi kan rekommendera Gouda 
Reseförsäkringar som du når på 08-615 28 00 eller www.gouda-rf.se 
 

 

Bokning av resan sker via www.relasian.com eller på telefon 0720-44 15 53 
Relasian Travel & Event AB, Hälsingegatan 14-16, 113 23 Stockholm 
Internet: www.relasian.com E-post: elisabeth@relasian.com   

http://www.gouda-rf.se/
http://www.relasian.com/
http://www.relasian.com/
mailto:elisabeth@relasian.com

